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navn: Just one who is rising in counsciousness 
epost: chaina3@gmail.com 
tekst: Overordnet alle utfordringene med å skape en bærekraftig utvikling står mennesket. Den 
menneskelige faktoren vil avgjøre hvor godt vi lykkes eller om vi lykkes i det hele tatt. Økt bevissthet 
og personlig modning er helt nødvendig for å klare å oppnå en bærekraftig utvikling. Gjennom mitt 
tidligere arbeide i miljøforvaltningen ser jeg fagkunnskapen og økonomien kun som nødvendige 
virkemidler og supplerende "fakta på bordet". 
 
Det er på tide at vi som mennesker utvikler oss til et høyere bevissthetsnivå og får ryddet opp i indre 
ego-strukturer som ikke hører hjemme når overordnede beslutninger skal tas. Vi har en langt høyere 
indre intelligens enn vi har anvendt til nå. Det er ille å se ego-interesser vinne frem i internasjonale 
forhandlinger hvor hensynet til vårt eksistensgrunnlag står på spill.   
 
Hva er livskvalitet? Er det en indre opplevelse eller avhenger det mest av ytre faktorer? Det er ikke 
nødvendigvis noen sammenheng mellom materiell velstand og livskvalitet. Det enkelte menneske vil 
definere sin livskvalitet etter hvor de befinner seg i sitt eget indre/ytre bevisstgjørings-utviklingsforløp. 
Jo nærere mennesket kommer "seg selv" og den de egentlig er (Dvs. går bakenfor ego-pregningen og 
projeksjonene som følger av skadene ego-pregningen har gitt den enkelte), dess høyere vil 
livskvaliteten bli. Dette kan være grunnen til at nære relasjoner får så høyt skår da nære relasjoner 
speiler behovet for enhet/samhørighet på et ytre nivå "til andre" og på et dypere indre nivå (som oftest 
ubevisst)"til seg selv"... Nære relasjoner kan gi et hint om hvordan det er å "føle seg hel"  som 
korresponderer med den dypeste lengselen i alle mennesker..om å komme tilbake til seg selv og den 
de egentlig er....dvs. finne tilbake til freden, klarheten og kjærligheten i sitt indre...fra hvor riktige 
beslutninger også kan tas. Kanskje livskvalitet kan utrykkes som opplevelsen av å være i 
balanse/harmoni/enhet og helhet med seg selv og omgivelsene....fri fra stress og ....? Jeg tror ikke vi 
kan finne fullstendige indikatorer for måling av livskvalitet før vi har utviklet en større bevissthet og 
forståelse for hva livskvalitet er...og det krever en økt forståelse og bevissthet hos det enkelte 
mennesket som jobber med temaet.  
 
Det kunne vært morsomt å fått tilsendt hele rapporten i papirformat og studert den mer i detalj...om det 
ikke koster noe? Min Adresse er: Chaina (Aud Sylvi Tellesbø), Lindelia, 3524 Nes i Ådal.  Mvh. Chaina 
 


